王家街发〔2021〕16号

重庆市渝北区人民政府王家街道办事处
关于调整王家街道法治政府建设领导小组的通知
各村（居）委会，街道各部门，驻街各单位：

因人事变动和工作需要，经办事处研究决定，现将王家街道法治政府建设领导小组成员调整如下：

组  长：韩  龙  党工委副书记、办事处主任

副组长：李大军  党工委委员、办事处常务副主任、人武部长

徐登玉  党工委委员、办事处副主任

唐  宗  办事处副主任

李天智  党工委委员、政法书记

王顺桦  党工委委员、纪工委书记

任  虹  党工委委员、办事处副主任

马  雪  宣传、统战委员

成员：党政办、党群办、纪工委、经发办、民社办、平安办、规建办、财政办、应急办、综合执法办、社区事务服务中心、社区文化服务中心、劳保所、公共服务中心、司法所、王家派出所、保税港区交巡警大队负责人。

领导小组下设办公室在司法所，由司法所负责人兼任办公室主任，负责组织、协调街道法治政府建设工作，落实创建全国法治政府建设综合示范区相关工作任务。

特此通知

重庆市渝北区人民政府王家街道办事处

                    2021年3月16日

	渝北区王家街道办事处党政办
	2021年3月16日印发

— 1 —
— 2 —